Confessoria d̄nt possidētia
ne in quibusdā casibus cum
est in q̄ possessione seruatur
ne v̄m̄ḡ alit̄ collat̄ s̄
v̄m̄ḡ uult alit̄ edificat̄

Confessoria etiam d̄ntur ei qui nō possi
det et contendit sibi seruilitē debent
nō de iudi. ex̄m̄t̄a in y. glo et super
ca 2 negatoria et per immo. aliq̄ ibi
de cau. poss. cū etā in glo et sic et ff̄
et cor. libellos vide in spe de cau. poss.
et p̄p̄e s̄. v̄l̄c̄ m̄p̄ et per immo. de
ver. signi. abbate in p̄m̄a glo et de off̄
or̄ q̄ quōr̄e in y. glo v̄nde confessoria
d̄ntur possidētia ne inquit et 2. Sed
negatoria d̄ntur d̄no qui negat serui
tatem debent. Placuitq̄ d̄ntur qd̄
d̄ntur confessoria q̄ p̄m̄t̄ aff̄m̄a
tue p̄m̄ qui p̄m̄t̄ sibi debent ser
uilitē negatiue qd̄ reprobat glo ff̄
si seru. ven. l. ij. vendi. l. ij. in p̄m̄a
et s̄ i q̄ etā confessoria aliq̄ p̄m̄t̄
per verba negatiua ut in seruilitē a
lic̄ non tollende. Concludit qd̄
magis s̄m̄ in p̄p̄o h̄c uoia sunt in
venit v̄nde semper confessoria in aff̄m̄a

habet verba affirmativa quatenus ad intellectum et respectum mediij concludendi eam; si verba sint negativa ut quia dicit actor ius sibi esse ut illi aus no collas et sic affirmative Et i negativa ius tibi non esse etc de quo plene in l. si plus ff. de no op. m. per baro et perfruct. de zabaz in dicitur exanimata in sua repetitione

2 **M**odus agendi in ista actioe no ff. de no op. m. l. si plus per baro et Innoc. de postu bone. m. c. glo. ad huc Item datur adfructum et interesse not. baro ff. de no op. m. l. i. §. deinde Perquire negatoria per totum

Confessio i stratum siue temporu inuallo ut iust. dicitur obli. §. omni §. ff. ad l. acquil. l. rra vlnuatiis et ff. de emul. si is Item confessio i quas casus poterit ar. ff. de iudic. l. heres absens et de iure test. l. di. ius et ff. ad emul. l. ij. §. confessio

Item i qd an licet conteste ff. quando dies lega. ce. l. si ad psumptionem ff. confessio i ulqz ad licet cont. inclulle ut ff. de procura v. in dicitur hox

Conficio no ordinaty no co fiat no de hie. em. c. i. in glo. no hoc Et quid dela vco ff. laycus ad

Conficio i confice vltis vel intendens ut C. de sta l. hac co silassima in pu. qtem conficiat i co fia faciat C. de adno dicitur iudi. l. ne nim C. si quis alii vel sibi l. quem se conficiendo quqz i confice ut C. qui nuli non poss. l. hys quide cura sine

Confina dicitur q adeo sunt sibi prima ut nullus ptes sit in edms me' ea An pedia vrbana que con siueuone parietibus distinguu pp'e no dicuntur cofina h' vrbana p'dia vero rustica possunt confina dici qz idia partes finalis determinatione sunt disticta ff. de le. i. qd in re v. na §. si qz prius Item confina luy §. si de co fimo appouendis no in spec. de causa poss. §. nuc dicendum restat cura pu' et in vrbans pdys non dicunt pro pue fines appom. ut no in spec. de emp. et ven. §. sciendum v. si si dem

2 **C**onfina si fuerit consuata ad tempus duplicatur no baro ff. de pen. l. aut dampnu §. quilibet

3 **C**onfina hoc e meaz p'dia rustica ut ff. fimo regu. l. iij. §. si

Confirmatio e m' plus habita conuolozacio vide §. xciij

2 **A**liud e dare aliud confirmat vide de fi. instru m' dilecty Co anuz no leij. di. in modo sed ibi soluitur in glo. r. ff. de iur. om. iudi. et quia glo. nec ipa

3 **Q**uid confirmatur datur ut no de annu fact' veniens in iij glo. §. si iuriz no iust. c. i. in glo. in l. ij. et de concess. d. pben quia i glo. in soluo aut quis confirmat ex officio voluntario ut natio p'mo casu no ne exemplum mali quo qui videt rem suam obligari qui se suscipit confirmat et tunc pcedit p'm dicitur Sed casu non nisi papa ex tra sacra confirmat et sic intelligatur con na ut no per Jo an. de accusa. ex l'no super glo. l. i. vel qui confirmat donat vel vbi pcedit donatio cofirmacionem ut qz dicit donans et confirmans Sed si confirmatio pcedit donaco in Jo an. sedm l. de eo qui iur. in poss. c. i. super p'imo gal. et de fi. instru m' l. l'ctos per hen boye

4 **P**er electione acquiritur m' d' p' vel platize h' per confirmaco; ex am. ut no di. quato in i glo. r. C. de iur. om. iudi. l. ordinem i ibi Cyns et per Anno de off. or. quato et arch. xxij. di. c. de de. causamqz et c. postp. r. c. i. in ff.

6 **Q**ualiter p'matur ex capiens donat cofirmacione cofirmandum vel ordina dum et arbitratu de am. sup. hys

Qualiter p'matur qui p'malioad in die nu confirmat vel p'muat vlt' pena et nichil e de elec. et arbitratu ut ibi no in glo. ad arbitratu

1 **C**onfirmacio facta in forma co m' d' spatur de confir. va vel l'na cu d' ibi de hoc no de const. exparte etc cu accessissent in glo. sed in quid et seq. et de concess. pben quia dicitur in de confir. va vel iur. c. i. §. et in etc exanimata xi di. culte xdu q in sunt

8 **C**onfirmacionum alia e cofirmacio i co et hoc e ius nouu no dicitur et qualiter cognoscatur dicitur ista h' dicitur per Jo. Cald. super rubrica de confir. va. in fine addi. e. t. c. exanimata l'ore

9 **Q**ui confirmat no donat de p'de instru m' dilecty §. ceteri in dicitur

10 **Q**ui petit cofirmaco; grade sibi fra a legato sub aliquo beneficio per papas ita debet fieri mentionem de alijs bene h' h' que h' sicut si petit dispensaco; ut no de app. pben si appellacio l. v. in glo. penult. l. v. et super ea

11 **C**onfirmacionis petico no dirigat

spaliter con aliquo sed iudic officiu
 implozauit ut no qmo deoz cog
 ai dilectus et de cau poss cu ecclia
Confirmatio sine installatione
 possit admistrare et an confirmatio
 tribuat ius sine can^{ca} iustitiae de
 cau poss cu super vide j. lxxvii
Confirmatio quomodo operatur
 no de concess pben qz dicitur
 2 ubi remiss et ibi cauz no q per co
 firmatione no aratur uoum ius iglo
 super verbo sub forma coi et vide in
 spe de instru edi s. iur autem i
 pma
Confirmatio ppe fit a supior no
 apax ut no hosti de loca c i super
 verbo confirmatum
Confirmatio huius ppa autem possit
 apprehende bona ad beneficia sua spec
 tancia qm conditorie no hnt sed si
 conditores bona possident oportet qd
 doceat se confirmatos ab eo qui hanc
 potatem habuit nec habent probare
 de ista electioe vel confirmatioe vide
 qo an de elec. c. transmissam in sua
 magna glo. eta mediu
Confirmatio statim huius adm
 istrandi tpa h l pleno iur^{is} sine pos
 sessione vel in beneficia sedm qmo. 2
 hosti. Delec. transmissam
Confirmatio fit verbis et factis
 variis modis
Confirmatio no tribuit ius ubi re
 quiritur dispensacio vel cassacio voluntas
 vel potestas dispensandi de elec su
 mouit qmo
Confirmatio valet facta acta licet
 electio sit nulla de elec. cum dilectus
 ubi vide et de reli. do. qstia qmo
Confirmatio valet etiam si nulla
 aratur et ista confirmatio hnt vim
 sententiae sedm qmo. de do. et gau
 am dnu
Confirmatio no agit p beneficio
 obane do sed p deopten to de eo qui
 mit imposs. c. si sedm qmo
Confirmatio a papa pot conueni
 etiam in h die de syno. si agatur
 con psonam 2 con confirmatioe sedm
 qmo de re iudica. de exco. vide de
 confir. va. vel in va. c. i vide j. l
Confirmatio exco. actu non pt
 peti qz contractus ex consensu pendet
 et no iudicau i vbi uic nec confirmatio
 in viciis Confirmatio vero quoz
 acta legitimum ut electionis taceoie
 et similia que desiderant confirma
 ti peti possunt sedm qmo de confir.
 va. vel in va. c. ij. et sic no qn confir
 matio tribuit ius vel non

22
 24
 26
 27
 28
 29
 30
 31
 32
 33
 34
 35
 36
 37
 38
 39
 40

Confirmatio q non e debita
 non petatur nisi supplicando 2 tuc
 no est intelligenda nisi citato eo q
 pot ledi ff de adopet l nam ita dnu
 de confirmatioe hincius habes de
 deaur l si quis de confirmatioe pos
 sessionis vide C de cano. edic l i
 per odo. et C vnum
Confirmatio sine pot peti pnt
 de hoc agrudo no qmo de confir.
 va. vel in va.
Confirmatio de exco. facta va
 let sedm qmo de concess pben post
 electionem pp exco. c. iob
Confirmatio obtenta in forma coi
 licet non det ius tamen dat causaz
 pstantendi de deci. dudum abb. 2 hosti
Confirmatio puilegij facta i pto
 sine iuribus licet puilegij no possit
 exhiberi vix di. si iouanoz in glo
Confirmatio au impediatur per
 exceptione obiectaz con confirmati
 de actusa veniens
Confirmatio beneficia in qua im
 petans confirmacione tacuit aliud
 beneficiu qd habebat est nulla sedm
 ardy de pben. si moai pprio lxxv
Confirmatio a quibus beneficiis requiritur con
 firmatio 2 quid in eis operatur de co
 cess pben. c. ppositum et c. qz dicitur si
 tatem de transact. vomez hz qmo
 de confir. va. c. i
Confirmatio a quibus beneficiis requiritur con
 firmatio 2 quid in eis operatur de co
 cess pben. c. ppositum et c. qz dicitur si
 tatem de transact. vomez hz qmo
 de confir. va. c. i
Confirmatio pot fieri in curia de
 app. qua fronte
Confirmatio e actus iudicialis de
 elec. cum inter
Confirmatio electiois vel eius cas
 sacio dicitur diffinitiva de elec. du
 dum i. et eli. c. si h. vj
Confirmatio si petatur p eliget
 et aliquid obicitur in forma vel per
 sonam an vocabitur electio de elec
 dudum ij
Confirmatione electiois si peto
 et iudex infirmat an possim interz pete
 confirmari de elec. dudum exco. c. i
Confirmatio sine que trasunt in
 rem iudicatu an possit peti de confir.
 va. 2 vel in va. dicto c. qfirmatioibz
Confirmatio facta exco. confirmet
 an teneat confirmatio de concess pben
 post electionem
Confirmatio facta a papa confirmet que
 ante facta sunt de elec. audit. de pact.
 c. ij. de eo qui duxit iura significavit
 et de hys que fi. apela cum nos et

an per vati habitone pot electio co
firmari de dec qd sicut p hen boye

Requie Patribus per totum

Post confirmacione sine late per
supiorum inferior non absoluit dic
aut sententia fertur p modum statuti et
tunc confirmacio papalis no facit eam
alio valere q statutu et sic etia in se
dies poterit no em aliter confirmacio
statuti de confir. vii vel i va. pot
recta Sed si late fuit p modum sine
tunc no pot qz tunc censetur sententia
dum papa de offi. or. si ab certiaz no
hoc me extirque b3 de insti. nisi glo
ult

Quid p dicit tenore composicionis
in confirmacione inferre de confir. va.

An appellat pot pete q firmaciones
sine infra annu de app. oblate fz luno

De confirmacione ppe ex eta scia fra
vide de reli. do. constitucio Innoc

Qu confirmacio ppe supplet defectu
de dec. dudum fm Innoc

An ex tunc pot absolue si eius scia e
p papaz confirmata vide goff in sic. de
confir. va. g. ult

Confirmatoz deca possunt petere
dignos et super confirmacione fronda
lino impetrare de re. iudi. in mon

Confirmacio cuius deca no tenent
non facit fructus suos si illos papie
post electionem cassatam scus si ante
de cau. poss. cum super

Quis opaciz confirmacio vbi dicit
confirmans et concedens de offi. dele
studuisti de fi. iustu. inter dilectos

Confirmatoz ex sola confirmacione hi
us ad iusticiandi et agendi petitorio et
possorio de cau. poss. cum super

Confirmatoz per ppaz p symo. ab alio
commissum pot iudic illis symonie aboz
dmario de pom. de re. iudi. de actio vide
3. xvij.

Confirmatio pot opponi excepco
dumms ne in possessio non introducat
de excess. prela. inter dilectos

Confirmatoz no curit temp. de
firmandu de app. dem. quibus

Confirmatoz in epm pot die sabbati
in pben ordinari et die dicit sequent
ascende absq confirmacione remmij de
tempor. ordi. ex parte fm docto

Confirmatoz licet non sit cōsentans
pot ea que st iur. ditoris de de. dist. missa

Confirmacio electiois e dicta si aliud
no obstat et sic iur. actiois pot peti de
postu. prela. c. ult. pncio quia deca est
iur. voluntatis sed confirmacio iura
sedm goss. de Calder

Confirmacio electionis quid opaciz

de cau. poss. cum super

Confirmacio electionis stricte pmi
legi transactionis et sine si reuocatur
no pp hoc reuocatur electio et pmi
gan? de elec. si confirmacio sup. eo bo
m i glo

Confirmacio papalis quid opaciz
de glo. de amissa. veniens de confirm.
va. vel in va. c. i. de pben. aplice l. vii
glo super verbo no statuz et ubi dicit
q si papa confirmat pmi legi epi epus
post sui pmi legi non potest intrap
tari per illum

Confirmacioe ppi ali. ppe dicitur p
uilegia sua ubi confirmans An uilegi
e postmodum pmi legi exhiberi sice
noz totis meentis no est in ecclia
exhibicio quia per tenorem pmi vadit
alias scus. Quisao brix. s. p. muge
vide rir. di. di. romanor

Confirmacio e duplex quedam ubi
aalis et qui confirmatur decao alius
per sinas que si fuerit causa no cogitur
non valeret de elec. Ma est extra
iudicialis sedm de ar. si de elec. l. vii
et ubi super glo dicebatur et de elec.
qd sicut dicit Jo. an. qd si inquisit
de artu. stauas. electa et electionis sice
lempne tunc hie vni diffinitur Sed
si simpliciter confirmatur ipe dicit qd hie
vni in cellocutione et de hoc de elec. d.
uariae l. vii super glo et tunc quare

Confirmatoz gnueret confirmacione
ali qui indigni confirmat no pot
gmuere n' sit indolo fm host. de elec.
indul. 2. c. a. si compromissario h. vi. 2.
reuer. cu. l. x

Confirmacio deca que sit petenda
de cau. poss. cum super

Vbi tenore tenor pmi legi vel con
posicionis inferiori in composicione vide
papa ex eta scia confirmare venio ardy
vii q i pncip. et lxiij. di. in synodo et
quid opaciz confirmacio papie no dicit
q iij. fructo

Quis quis dignudo confirmat per
compos. de elec. cum int. canonice
et ubi Inno. et arch. lxiij. di. in synodo

An salus pnteps possit confirmare sinas
que ipd iur. nulla e de cau. ad peccationem

An confirmacio papie transactione psci
lenificat realem de amissa. veniens

Si donacio no tene au eis confir
valeat de re. iudi. cum inter

De confirmacione pntep p dicitur vel
ad iusticiarios regulari pfirmatur solia
runt n' probet eam emanasse de co. sta
pape de confir. vti pncipia sedm Inno

Si inferior pot cognoscere de re. per
papam confirmata et an valeat confirmacio

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

reliogiose et au pot peti confirmacio sine aqua no est appellati vel que i rem iudicatum transiuit et de alijs de confir. vi. c. i. et ij. sedm iunior

84 **Q**uod nullu est p confirmacionem validetur ff de app. si expressum 2 qd ibi no et vide de elec qd sicut et ibi Compost et c. nichil et ibi iunio et c. ai dilectus et de confir. vi. vel i. vi. c. i. 2 de cau. poss. au. super et qd no archi. xij. q. ij. alienaciones et xv. q. vi. c. i. **Requize Nullum i.**

86 **Q**uod ab initio no conet ex post facto confirmetur ff. qui. et. aqubus l. pig. uor. et de regu. iur. no firmat. li. v. ibi. **Quas**

88 **Q**uod nulla e pappellacionem confirmetur ff. de app. si expressum et ff. rem. ia. ha. l. cum. iunior. s. flus

89 **Q**uod considerat tempus quo sit actus sit aut confirmat de sp. qua. ius. de offi. dele. pastoralis et ff. de serm. vi. p. d. l. per fundum et ibi. ja. de del.

90 **Q**uod quot tempus debet electus iure confirmacione spe. ij. parte. ti. de dila. s. i. et de elec. quid sit. s. ce. rum. li. vi.

91 **Q**uando dicto ponit in confirmacione ad diaconale p. h. **Re. sicut**

92 **Q**uod confirmacio de iur. coi. electi non debet admistrare de elec. q. luez. et c. nosti. et c. transmissa 2 c. auaricie. libro. vi.

93 **Q**uod si habet privilegium papale qd ex cause ut habent Cisterciensis et p. monasterij et alij ut no. de consuetu. cu. w. vide Cistercijs

94 **Q**uod confirmacionum formas vide i. spe. de sp. p. iuncta s. incione forme v. spe. quando confirmat

95 **Q**ue requiruntur ad hoc ut electio debeat confirmari vide i. spe. ti. de p. iunior. s. v. x. in com. i. c. o.

96 **Q**uod inter confirmaciones in for. coi. et confirmaciones ex certa scientia 2 aliud sit privilegium aliud confirmacio spe. de instru. edi. s. vi. v. q. t. pone. et sequente

97 **Q**uod sententia excoicacionis q. finata per papam ius iudex qui excoicatur absolute pot. spe. ij. parte. ti. de sima. v. vi. si papa et nisi. ex fr. requetibus. **Boyc. vide s. 61**

98 **Q**uod petitor confirmacio nullo se. op. ponente non est natus libellus nec lit. gressu. spe. de libel. concep. s. v. x. vi. et x. xxxij.

99 **Q**uod in electio que fit p. uiam ius. i. racionis sit natus excoicacio et confirmacio spe. de elec. s. iij. c. a. mediu.

100 **C**onfirmacio electionis que e nulla tribuit ius admistrandi ad hoc iure iunio in c. qd sicut et in c. cum dilectus de elec. et ibi plene p. gasp. vide s. 11

101 **C**onfirmacio vel promotio p. pp. ad cathedralem vel regularem etiam no debet admistrare nisi has patentes seu promocios ostendat ut in ex. uag. **Boysfr. viij. cum in dicit**

102 **Q**uod valet consuetudo q. no q. sicut no admistrat per iunio de re. iudi. cu. bertol. d. ius. in glo. m. l. p. videt. et per ar. dy. in c. ut quis duas in glo. qd si m. cor. duas li. vi. de elec. et qd talis consuetudo no valet tenet Compost. de consue. cum venerabilis pro hoc et in c. qualis de elec. in Verbo nra uerent. i. ius. aut. 2 archid. de p. bend. cum qui. li. vi.

103 **Q**uod valet consuetudo q. installacio que de electo et p. supioris fit habeat ex vni. confirmacionis p. old. i. q. sil. 2. r. n.

104 **Q**uod confirmat abbatem electum de elec. si abbatem li. vi.

105 **S**i confirmacio fiat ad vacuo confirmatore depositore 2 et multa de elec. quomaz li. vi. et c. ti. et l. si forca.

106 **C**onfirmari et donari an pot. ibid. de fr. instru. ius. dilectos et c. celis. boye.

107 **A**ctus confirmatus ab alio a confirmante et ab eo denudatur ff. de testa. ius. l. ij. de offi. lega. dilecti de p. ben. si. cu. 2. e. apli. ce. li. vi.

108 **C**onfirmator no pot. iurare pacta inter partes facta per iunio de p. ben. significatum tamen no ardit. si aliquis esset in pact. am. tollabile qd id licet a confirmatore mutare finet de zabaz. dicit q. qui petunt confirmacio super aliquo concordante comodum partis in quo supior. supple. non possit ex officio et tunc confirmator non licet aliquid i. mutare q. q. concernit ius in quo pot. ex officio supple. 2 tunc licet